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Nummer vraag 245 Behandelaar Marlous Meijboom
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Portefeuillehouder M. Cramwinckel

Onderwerp Motie 213 – zelfbewoningsplicht


Geachte Raad,

Door de CDA-fractie zijn op maandag 14 februari 2022 vragen gesteld met betrekking tot Motie 213 - zelfbewoningsplicht. De beantwoording van deze vragen treft u hieronder aan.

Vraag 1. Wat is de stand van zaken m.b.t. punt 3
Antwoord 1. Het college verwacht u in de 3de week van februari te informeren over de voortgang van de uitvoering van de motie 213.

Vraag 2. Wanneer het invoeren van een zelfbewoningsplicht in samenwerking met de regio op korte termijn niet mogelijk blijkt te zijn, is het college bereid vooruitlopend hierop om alvast voor Voorschoten een zelfbewoningsplicht in te stellen?
Antwoord 2. Het college acht het niet mogelijk om hier thans een uitspraak over te doen.
Hiervoor verwijzen wij ook naar de studie die het college op dit moment uitvoert, zoals omschreven in vraag 1.


Met vriendelijke groet,
het college van burgemeester en wethouders,


A. R. de Graaf, drs. N. Stemerdink,
gemeentesecretaris burgemeester


Deze brief is digitaal vastgesteld. Hierdoor staat er geen fysieke handtekening in de brief.

